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СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 
 
 

Службен гласник                  01.08.2019 година 

Општина Македонски Брод                           Македонски Брод 

Излегува по потреба                              Број 8 – 2019 год. 
 

 

 

 

 



          Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 25 став 1 од Закон за полиција („Службен весник на РМ“ 

бр.114/06) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17-пречистен текст), Советот на Општина 

Македонски Брод на 25-тата седница одржана на ден 30.07.2019 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К    

за усвојување на полугодишна информација за безбедносната состојба на подрачјето на 

ПС –Македонски Брод за прво полугодие од 2019 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод ја усвои полугодишната информација за 

безбедносната состојба на подрачјето на ПС –Македонски Брод за првото полугодие од 2019 

година со бр.29.5.7-1216/1 од 19.07.2019 година. 

   2. Овај Заклучок влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави и во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

      Број 18-617/3                                              Совет на општина Македонски Брод   

      30.07.2019 година                                                       П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                    Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на полугодишна информација за 

безбедносната состојба на подрачјето на ПС – Македонски Брод  

за прво полугодие од 2019 година   

 

         Се објавува Заклучок за усвојување на полугодишна информација за безбедносната 

состојба на подрачјето на ПС – Македонски Брод за прво полугодие од 2019 година, што  

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 30.07.2019 

година. 

 

 

Бр.  08 - 617/18 

01.08.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ 

бр.23/13,23/2013,12/2014,44/2014,144/15,10/2015 и 25/2015) и член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.2/2003....4/17 пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на 25-та седница 

одржана на ден 30 јули 2019 година, донесе 

 

 

 

О Д Л У КА 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ОЈУДГ „7-ми СЕПТЕМВРИ“ -

МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2018/2019 ГОДИНА 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај за работа на 

ОЈУ - детска градинка „7-ми Септември“ Македонски Брод за 2018/2019 година согласно 

одлуката од УО бр.03-88/2 од 17.06.2019 година. 

  2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

       Број 18- 617/4                                   Совет на општина Македонски Брод 

      30.07.2018 година                                                  Претсeдател, 

      Македонски Брод                                                       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОЈУ-детска 

градинка „7-ми Септември“ Македонски Брод за 2018/2019 година  

 

 

         Се објавува Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОЈУ-детска 

градинка „7-ми Септември“ Македонски Брод за 2018/2019 година, што Советот на 

Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 30.07.2019 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 617/18 

01.08.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 и точките 1 и 4 и член 36 став 1 од Законот за локална 

самоуправа на РМ („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 став 1 точка 3 од Статутот 

на Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“  

бр.02/03), Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 30.07.2019 

година, ја донесе следната: 

П Р О Г Р А М А 

за изменување и дополнување на Програмата за изградба, реконструкција, одржување 

и заштита на локални патишта и улици во Општина  

Македонски Брод за 2019 година 

 

1.Со оваа Програма се врши дополнување на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина 

Македонски Брод за 2019 година, бр.18-1046/12 од 27.11.2018 година донесена од страна на 

Советот на општина Македонски Брод и тоа во точка: 

2.АКТИВНОСТИ 

2. Доизградба на локалната патна мрежа во општината 

За 2019 година со нови барања до домашни и странски фондови и агенции за финансиска 

поддршка се планира да се аплицира за следните локални патни правци: 

1. Реконструкција на локален пат М.Брод - с.Сланско во должина од 2.750м. 

            2. Реконструкција на  локалниот пат Р1106 до с.Долни Манастирец и доасфалтирање 

на кракот што води кон ресторанот „Извор“ и викенд населбата 

            3. Изградба на локален пат за с.Бенче............ 48.022.145 ден. 

-По точка 3 се додавва точка 4 која гласи: 

Доградба на локален пат од н.м.Василковци- с.Сушица- Делница 1 (дел од 

лок.пат Василковци – Томино село- м.в.„Дрење“) во должина од 896 м. со вредност од 

5.143.57,00 денари. 

2.Останатите одредби од Програмата за изградба, реконструкција, одржување и 

заштита на локални патишта и улици во Општина Македонски Брод за 2019 год.бр.18-

1046/12 од 27.11.2018 година, остануваат непроменети.  

 

3.Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 

Бр.18 – 617/5  

30.07. 2019 година 

            Македонски Брод 

 

 

                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД  

                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

                  Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина  

Македонски Брод за 2019 година 

 

 

 

       Се објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина 

Македонски Брод за 2019 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 

седницата одржана на ден 30.07.2019 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 617/18 

01.08.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/2003...4/17 пречистен текст), 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.07.2019 година, 

донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на општина 

Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 

квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општина  

Македонски Брод за II квартал за 2019 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои K1 квартален извештај за извршување 

на Буџетот на општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени 

обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

општина Македонски Брод за втор квартал за 2019 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18 – 617/6                               Совет на општина Македонски Брод 

      30.07.2019 година                                             П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                            Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17–пречистен 

текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на 

Буџетот на општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани 

ненамирени обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое 

задолжување на општина Македонски Брод за II квартал за 2019 година 

 

 

         Се објавува Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на 

Буџетот на општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени 

обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

општина Македонски Брод за II квартал за 2019 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 30.07.2019 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 617/18 

01.08.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 

 

9



          Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија” број 5/2002) и член 28 став 1 од Законот 

за финасирање на единиците на локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15 и 209/2018), 

Советот на Општина Македонски Брод на 25-та седница, одржана на 30.07.2019 

година, донесе  
 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 

на Општина МАКЕДОНСКИ БРОД за 2019 година 

 

  1.Општ дел 

Член 1 

  Буџетот на општина Македонски Брод за 2019 година се состои од: 

 

                                                      

 

            

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ                170.585.980                                              205.280.905 

______________________________________________________________________  

               Даночни приходи                         17.700.000                         17.700.000 

                Неданочни приходи                        8.305.320                                                  8.305.320 

                Капитални приходи                      33.374.729                                                 33.374.729                                                                        

                Приходи од дотации                     71.748.407                                                 71.748.407                                               

                Приходи од трансфери                 34.342.199                                                  65.916.759                                                         

                Приходи од донации                       5.115.325                                                   8.235.690                                 

                                                      

 

II. ВКУПНИ РАСХОДИ                  195.458.706                                          232.717.844                           

  __________________________________________________________________________ 

           Од утврдени намени                           195.208.706                                            232.467.844 

                                                                   

            Резерви                                                       250.000                                                    250.000                                                              

 

III. ДЕФИЦИТ                                        -24.872.726                                              -27.436.939 

___________________________________________________________________________ 

IV. ФИНАНСИРАЊЕ                             24.872.726                                              27.436.939 

___________________________________________________________________________ 

Прилив                                                28.002.726                                               30.566.939 

Домашни  задолжување                     11.610.654                                                11.610.654                  

                     

Депозити                                              16.392.072                      18.956.285 

 

Одлив                                                    3.130.000                              3.130.000 

 Отплата на  главница                          3.130.000                                                   3.130.000 

 

Член 2 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 

основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува: 
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BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6548.235.6905.115.32574.716.19674.716.1964.954.3204.954.320105.160.000 136.330.984

00017.700.00071 17.700.000 0 0 0 17.700.0000 0 17.700.000 DANO^NI PRIHODI

000711 860.000 860.000 0 0 0 0 0 860.000 860.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje i
fondovite osnovani so zakon

400.000 400.000 00 00 0 0 0 0 400.000400.000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

400.000 400.000 00 00 0 0 0 0 400.000400.000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 10.000 10.000 00 00 0 0 0 0 10.00010.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

000713 3.173.000 3.173.000 0 0 0 0 0 3.173.000 3.173.000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 1.400.000 1.400.000 00 00 0 0 0 0 1.400.0001.400.000

713113 Danok na imot od pravni lica 23.000 23.000 00 00 0 0 0 0 23.00023.000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 1.500.000 1.500.000 00 00 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

000717 12.967.000 12.967.000 0 0 0 0 0 12.967.000 12.967.000Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno
naziv na delovna prostorija

970.000 970.000 00 00 0 0 0 0 970.000970.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki,
tovarni, motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila
i motorcikli, {to se pla}a pri registracija na
vozilata

250.000 250.000 00 00 0 0 0 0 250.000250.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno
osvetlenie

6.700.000 6.700.000 00 00 0 0 0 0 6.700.0006.700.000

717129 Drugi komunalni Taksi 10.000 10.000 00 00 0 0 0 0 10.00010.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

400.000 400.000 00 00 0 0 0 0 400.000400.000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i
oglasi na javni mesta

15.000 15.000 00 00 0 0 0 0 15.00015.000

717133 Komunalna Taksa za koristewe muzika vo javnite
lokali

30.000 30.000 00 00 0 0 0 0 30.00030.000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug
prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so cel
izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe izlo`bi i
zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost

30.000 30.000 00 00 0 0 0 0 30.00030.000

1
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717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 4.503.000 4.503.000 00 00 0 0 0 0 4.503.0004.503.000

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi
koi se prihod na els

9.000 9.000 00 00 0 0 0 0 9.0009.000

000718 700.000 700.000 0 0 0 0 0 700.000 700.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

718127 Nadomest koj go pla}aat operatorite na instalaciite
so b-integrirana ekolo{ka dozvola na op{tinata,
odnosno gradot skopje

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

718140 Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota 0 0 00 00 0 0 0 0 00

718147 Nadomest za vadewe na pesok. ~akal i kamen 500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000

0003.401.00072 3.401.000 4.904.320 4.904.320 0 8.305.3200 0 8.305.320 NEDANO^NI PRIHODI

000722 800.000 800.000 0 0 0 0 0 800.000 800.000Globi, sudski i administrativni taksi

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo
nadle`nost na ovlastenite grade`ni inspektori koi
se prihod na els

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

600.000 600.000 00 00 0 0 0 0 600.000600.000

722316 Drugi lokalni Taksi 100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

004.384.320723 100.000 100.000 4.384.320 0 0 0 0 4.484.320 4.484.320Taksi i nadomestoci

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 1.771.9201.771.920 00 0 0 0 0 1.771.9201.771.920

723114 Stanarini vo u~eni~ki i studentski domovi 0 0 200.000200.000 00 0 0 0 0 200.000200.000

723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski
domovi, u~ili{ta, gradinki i drugi institucii

0 0 2.102.4002.102.400 00 0 0 0 0 2.102.4002.102.400

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 50.00050.000 00 0 0 0 0 50.00050.000

723411 ^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata 0 0 30.00030.000 00 0 0 0 0 30.00030.000

723412 Prihodi od bileti za kulturni manifestacii 0 0 20.00020.000 00 0 0 0 0 20.00020.000

723419 Drugi Taksi za priemi i ~lenarini 0 0 10.00010.000 00 0 0 0 0 10.00010.000

723911 Zakupnina od objekti 0 0 200.000200.000 00 0 0 0 0 200.000200.000

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

000724 400.000 400.000 0 0 0 0 0 400.000 400.000Drugi vladini uslugi

724112 Nadomest za izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 300.000 300.000 00 00 0 0 0 0 300.000300.000

00520.000725 2.101.000 2.101.000 520.000 0 0 0 0 2.621.000 2.621.000Drugi nedano~ni prihodi

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 10.00010.000 00 0 0 0 0 10.00010.000

725930 Prihodi na organite na upravata 1.000 1.000 00 00 0 0 0 0 1.0001.000

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 2.000.000 2.000.000 510.000510.000 00 0 0 0 0 2.510.0002.510.000

725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni
vozila (kasko) i osiguruvawe od odgovornost od
upotreba na motornite

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

00033.324.72973 33.324.729 50.000 50.000 0 33.374.7290 0 33.374.729 KAPITALNI PRIHODI

0050.000731 1.500.000 1.500.000 50.000 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000Proda`ba na kapitalni sredstva

731111 Prihodi od proda`ba na kapitalni sredstva 0 0 50.00050.000 00 0 0 0 0 50.00050.000

731117 Prihodi od proda`ba na op{tinski imot 1.500.000 1.500.000 00 00 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

000733 31.824.729 31.824.729 0 0 0 0 0 31.824.729 31.824.729Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

21.524.729 21.524.729 00 00 0 0 0 0 21.524.72921.524.729

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

240.000 240.000 00 00 0 0 0 0 240.000240.000

733118 Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa 240.000 240.000 00 00 0 0 0 0 240.000240.000
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733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na prostor)

450.000 450.000 00 00 0 0 0 0 450.000450.000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na eksploatirana  mineralna
surovina)

720.000 720.000 00 00 0 0 0 0 720.000720.000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na
grade`no zemji{te sopstvenost na rm

2.000.000 2.000.000 00 00 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

1.500.000 1.500.000 00 00 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za
potvrduvawe na bespraven objekt ili oran`erija
izgraden na zemjodelsko zemji{te

150.000 150.000 00 00 0 0 0 0 150.000150.000

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za
proizvodstvo na elektri~na energija

5.000.000 5.000.000 00 00 0 0 0 0 5.000.0005.000.000

8.235.6905.115.32574.716.19681.905.25574 50.734.271 0 0 74.716.196 130.565.7920 0 164.857.141 TRANSFERI I DONACII

074.716.1960741 50.734.271 81.905.255 0 74.716.196 0 0 0 125.450.467 156.621.451Transferi od drugi nivoa na vlast

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 00 00 0 0 0 0 00

741113 Transferi od buxetite na fondovite 3.991.472 3.991.472 00 00 0 0 0 0 3.991.4723.991.472

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 16.392.072 15.988.496 00 02.967.789 2.967.789 0 0 0 18.956.28519.359.861

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 30.350.727 30.350.727 00 00 0 0 0 0 30.350.72730.350.727

741119 Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od
po`arnikarstvo

0 0 00 05.589.000 5.589.000 0 0 0 5.589.0005.589.000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 066.159.407 66.159.407 0 0 0 66.159.40766.159.407

741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 0 31.574.560 00 00 0 0 0 0 31.574.5600

4.794.86700742 0 0 0 0 4.794.867 0 0 4.794.867 4.794.867Donacii od stranstvo

742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 00 4.794.8670 0 4.794.867 0 0 4.794.8674.794.867

3.440.82300743 0 0 0 0 320.458 0 0 320.458 3.440.823Kapitalni donacii

743211 Kapitalni donacii 0 0 00 320.4580 0 3.440.823 0 0 3.440.823320.458

000075 0 0 0 0 11.610.65411.610.654 11.610.654 11.610.654 DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 11.610.654 11.610.654 11.610.654 11.610.654Drugo doma{no zadol`uvawe

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 00 00 0 0 11.610.654 11.610.654 11.610.65411.610.654
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 31.505.928 31.505.928 0 0 0 061.120.599 61.120.599 0 0 92.626.527 92.626.527

0401 Osnovni plati 22.057.000 22.057.000 0 44.395.665 44.395.665 0 0 0 0 66.452.665 66.452.665

0Osnovni plati -funkcioneri401110 740.000 740.000 00 0 000 0 740.000740.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 14.080.000 14.080.000 00 0 000 0 14.080.00014.080.000

40.469.283Osnovni plati - drugi vraboteni401130 5.691.000 5.691.000 00 40.469.283 000 0 46.160.28346.160.283

86.000Plata za prekuvremena rabota401210 0 0 00 86.000 000 0 86.00086.000

73.000Plata za vreme na praznici401220 0 0 00 73.000 000 0 73.00073.000

285.000Plata za rabota vo no}na smena401230 0 0 00 285.000 000 0 285.000285.000

98.000Plata za de`urstva401240 0 0 00 98.000 000 0 98.00098.000

124.000Drugi dodatoci na plata401290 0 0 00 124.000 000 0 124.000124.000

3.260.382Personalen danok na dohod od plata401310 1.391.000 1.391.000 00 3.260.382 000 0 4.651.3824.651.382

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 155.000 155.000 00 0 000 0 155.000155.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.128.928 8.128.928 0 16.724.934 16.724.934 0 0 0 0 24.853.862 24.853.862

10.968.452Osnovni pridonesi za PIO402110 5.405.364 5.405.364 00 10.968.452 000 0 16.373.81616.373.816

244.000Pridones za benificiran sta`402120 0 0 00 244.000 000 0 244.000244.000

4.440.106Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 2.194.000 2.194.000 00 4.440.106 000 0 6.634.1066.634.106

326.917Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 161.564 161.564 00 326.917 000 0 488.481488.481

745.459Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 368.000 368.000 00 745.459 000 0 1.113.4591.113.459

0404 Nadomestoci 1.320.000 1.320.000 0 0 0 0 0 0 0 1.320.000 1.320.000

0Drugi nadomestoci404150 1.320.000 1.320.000 00 0 000 0 1.320.0001.320.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

42 STOKI I USLUGI 22.964.401 22.542.401 4.286.320 4.286.320 1.331.070 1.331.07011.854.445 11.854.445 0 0 40.436.236 40.014.236

100.000420 Patni i dnevni rashodi 480.000 450.000 100.000 95.000 95.000 0 0 0 0 675.000 645.000

95.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 100.000 100.000 25.00025.000 95.000 000 0 220.000220.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 60.000 60.000 30.00030.000 0 000 0 90.00090.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 90.000 60.000 00 0 000 0 60.00090.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 210.000 210.000 00 0 000 0 210.000210.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 20.000 20.000 45.00045.000 0 000 0 65.00065.000

468.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

6.274.362 6.204.362 468.000 6.866.826 6.866.826 0 0 0 0 13.609.188 13.539.188

885.000Elektri~na energija421110 3.257.000 3.257.000 50.00050.000 885.000 000 0 4.192.0004.192.000

275.000Vodovod i kanalizacija421120 729.707 729.707 140.000140.000 275.000 000 0 1.144.7071.144.707

712.000\ubretarina421130 287.399 287.399 134.000134.000 712.000 000 0 1.133.3991.133.399

1.230.000Drva421220 340.000 370.000 00 1.230.000 000 0 1.600.0001.570.000

2.984.826Te~ni goriva421240 230.256 230.256 15.00015.000 2.984.826 000 0 3.230.0823.230.082

19.000Po{ta421310 150.000 150.000 21.00021.000 19.000 000 0 190.000190.000

134.000Telefon i telefaks421320 290.000 290.000 65.00065.000 134.000 000 0 489.000489.000

20.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 8.0008.000 20.000 000 0 28.00028.000

422.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 730.000 630.000 20.00020.000 422.000 000 0 1.072.0001.172.000

35.000Registracija na motorni vozila421420 90.000 90.000 15.00015.000 35.000 000 0 140.000140.000

0Transport na stoki421430 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

150.000Transport na lu|e421440 150.000 150.000 00 150.000 000 0 300.000300.000

2.243.716423 Materijali i siten inventar 1.021.274 991.274 2.243.716 842.164 842.164 0 0 0 0 4.107.154 4.077.154

110.000Kancelariski materijali423110 130.000 130.000 80.00080.000 110.000 000 0 320.000320.000

80.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 50.000 50.000 40.00040.000 80.000 000 0 170.000170.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0Drugi administrativni materijali423190 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Materijali za AOP423210 120.000 120.000 20.00020.000 0 000 0 140.000140.000

40.000Uniformi423310 135.000 105.000 5.0005.000 40.000 000 0 150.000180.000

3.000Obuvki423320 95.000 95.000 5.0005.000 3.000 000 0 103.000103.000

4.000Postelnina423330 0 0 00 4.000 000 0 4.0004.000

52.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 214.274 214.274 1.838.7161.838.716 52.000 000 0 2.104.9902.104.990

203.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 10.00010.000 203.000 000 0 213.000213.000

38.000U~ili{ni materijali423620 0 0 00 38.000 000 0 38.00038.000

87.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 79.000 79.000 115.000115.000 87.000 000 0 281.000281.000

41.000Materijali za razni popravki423720 22.000 22.000 30.00030.000 41.000 000 0 93.00093.000

94.164Siten inventar423810 24.000 24.000 40.00040.000 94.164 000 0 158.164158.164

90.000Drugi materijali423990 142.000 142.000 60.00060.000 90.000 000 0 292.000292.000

652.604424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.549.175 10.449.175 652.604 2.159.048 2.159.048 0 0 0 0 13.360.827 13.260.827

215.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 150.000 150.000 40.00040.000 215.000 000 0 405.000405.000

0Popravki na drugi vozila424190 110.000 110.000 00 0 000 0 110.000110.000

1.777.048Odr`uvawe na zgradi424210 300.000 300.000 434.604434.604 1.777.048 000 0 2.511.6522.511.652

32.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 662.000 662.000 40.00040.000 32.000 000 0 734.000734.000

0Odr`uvawe na mostovi424310 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 1.100.000 1.100.000 00 0 000 0 1.100.0001.100.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 7.062.175 6.962.175 15.00015.000 0 000 0 6.977.1757.077.175

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

33.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 100.000 100.000 20.00020.000 33.000 000 0 153.000153.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 10.000 10.000 30.00030.000 0 000 0 40.00040.000

62.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 165.000 165.000 43.00043.000 62.000 000 0 270.000270.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

40.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 30.00030.000 40.000 000 0 70.00070.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 770.000 770.000 00 0 000 0 770.000770.000

465.000425 Dogovorni uslugi 3.327.590 3.411.590 465.000 1.558.000 1.558.000 1.281.070 1.281.070 0 0 6.631.660 6.715.660

0Provizija za platen promet425210 20.000 20.000 6.0006.000 0 000 0 26.00026.000

0Bankarska provizija425220 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 000 0 00

0Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 23.000 23.000 00 0 000 0 23.00023.000

50.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 150.000 150.000 29.00029.000 50.000 000 0 229.000229.000

25.000Osiguruvawe na motorni vozila425260 70.000 70.000 40.00040.000 25.000 000 0 135.000135.000

30.000Pravni uslugi425310 40.000 100.000 50.00050.000 30.000 000 0 180.000120.000

50.000Pla}awe na sudski taksi425360 150.000 150.000 20.00020.000 50.000 000 0 220.000220.000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 9.000 9.000 40.00040.000 0 000 0 49.00049.000

20.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 5.0005.000 20.000 000 0 25.00025.000

0Veterinarni uslugi425510 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Ispituvawe na kavalitetot na vodite i
vozduhot

425630 50.000 34.000 00 0 000 0 34.00050.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 2.000.590 2.000.590 00 0 000 0 2.000.5902.000.590

0Obuka za tehni~ka kultura425710 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

1.230.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 100.000100.000 1.230.000 0642.570642.570 0 1.972.5701.972.570

15.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 150.000 130.000 00 15.000 000 0 145.000165.000

30.000Konsultantski uslugi425970 100.000 40.000 60.00060.000 30.000 0638.500638.500 0 768.500828.500

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

108.000Drugi dogovorni uslugi425990 415.000 535.000 115.000115.000 108.000 000 0 758.000638.000

357.000426 Drugi tekovni rashodi 1.312.000 1.036.000 357.000 333.407 333.407 50.000 50.000 0 0 2.052.407 1.776.407

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 30.000 20.000 00 0 000 0 20.00030.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

5.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 400.000 260.000 7.0007.000 5.000 000 0 272.000412.000

95.000Rashodi za reprezentacija426210 160.000 170.000 80.00080.000 95.000 000 0 345.000335.000

35.000Seminari i konferencii426310 95.000 95.000 50.00050.000 35.000 000 0 180.000180.000

75.000Objavuvawe na oglasi426410 314.000 214.000 80.00080.000 75.000 000 0 369.000469.000

123.407Drugi operativni rashodi426990 313.000 277.000 140.000140.000 123.407 050.00050.000 0 590.407626.407

45 KAMATNI PLA]AWA 800.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 800.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

0Kamata na krediti452410 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.510.000 2.510.000 138.000 138.000 3.463.797 3.463.797771.000 771.000 0 0 6.882.797 6.882.797

0463 Transferi do nevladini organizacii 610.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 610.000 610.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Transferi do sportski klubovi463120 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0Transferi do humanitarni organizacii463160 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Transferi do politi~ki partii463170 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

138.000464 Razni transferi 1.900.000 1.900.000 138.000 771.000 771.000 3.463.797 3.463.797 0 0 6.272.797 6.272.797

0Stipendii za studenti464110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Pla}awa za smestuvawe na u~enici od sredno
obrazovanie

464210 0 0 00 0 03.463.7973.463.797 0 3.463.7973.463.797

320.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 00 320.000 000 0 320.000320.000

261.000Pla}awe po sudski re{enija464910 600.000 600.000 00 261.000 000 0 861.000861.000

60.000Transferi pri penzionirawe464940 0 0 50.00050.000 60.000 000 0 110.000110.000

130.000Drugi transferi464990 1.200.000 1.200.000 88.00088.000 130.000 000 0 1.418.0001.418.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0471 Socijalni nadomestoci 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Dnevno i privremeno zgri`uvawe471420 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 43.899.671 75.492.655 530.000 530.000 320.458 3.440.823970.152 970.152 11.610.654 11.610.654 57.330.935 92.044.284

330.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 910.000 910.000 330.000 60.000 60.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Kupuvawe na medicinska oprema480120 0 0 00 0 000 0 00

30.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 200.000 200.000 00 30.000 000 0 230.000230.000

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 130.000130.000 0 000 0 130.000130.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

30.000Kupuvawe na druga oprema480190 630.000 630.000 200.000200.000 30.000 000 0 860.000860.000

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 430.152 430.152 0 0 0 0 430.152 430.152

430.152Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 00 430.152 000 0 430.152430.152

100.000482 Drugi grade`ni objekti 41.689.671 73.282.655 100.000 230.000 230.000 320.458 3.440.823 11.610.654 11.610.654 53.950.783 88.664.132

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 3.180.000 2.450.000 00 0 000 0 2.450.0003.180.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 15.018.967 12.319.994 00 0 11.610.65400 11.610.654 23.930.64826.629.621

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 700.000 15.000.000 00 0 000 0 15.000.000700.000

0Izgradba na mostovi482220 2.300.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.300.000

0Rekonstrukcija na mostovi482230 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
kapaciteti za vodosnabduvawe

482710 1.568.000 1.568.000 00 0 000 0 1.568.0001.568.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 1.275.401 25.075.401 00 0 0320.458320.458 0 25.395.8591.595.859

0Rekonstrukcija na kapaciteti za
vodosnabduvawe

482730 2.496.578 951.577 00 0 000 0 951.5772.496.578

30.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 1.090.000 1.250.000 2.0002.000 30.000 000 0 1.282.0001.122.000

200.000Izgradba na drugi objekti482920 10.160.725 9.431.683 98.00098.000 200.000 000 0 9.729.68310.458.725

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 3.130.000 2.130.000 00 0 03.120.3650 0 5.250.3653.130.000

0Nadzor nad izgradbata482940 620.000 956.000 00 0 000 0 956.000620.000

100.000483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 100.000 220.000 220.000 0 0 0 0 420.000 420.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

60.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 100.000 100.000 50.00050.000 60.000 000 0 210.000210.000

100.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 50.00050.000 100.000 000 0 150.000150.000

60.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 00 60.000 000 0 60.00060.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.200.000 1.200.000 0 30.000 30.000 0 0 0 0 1.230.000 1.230.000

0Kompjuterstki softver485230 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Nadomest za odzemen imot485420 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

30.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 00 0 000 0 00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.130.000 3.130.000 0 0 0 00 0 0 0 3.130.000 3.130.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.130.000 3.130.000 0 0 0 0 0 0 0 3.130.000 3.130.000

0Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od
Svetskata banka

491120 3.130.000 3.130.000 00 0 000 0 3.130.0003.130.000

7
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

57.330.935 92.044.28411.610.654 11.610.654320.458970.152970.152530.00043.899.671 75.492.655 530.000 3.440.823

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 43.899.671 75.492.655 530.000 530.000 320.458 3.440.823970.152 970.152 11.610.654 11.610.654 57.330.935 92.044.284

330.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 910.000 910.000 330.000 60.000 60.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Kupuvawe na medicinska oprema480120 0 0 00 0 000 0 00

30.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 200.000 200.000 00 30.000 000 0 230.000230.000

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 130.000130.000 0 000 0 130.000130.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

30.000Kupuvawe na druga oprema480190 630.000 630.000 200.000200.000 30.000 000 0 860.000860.000

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 430.152 430.152 0 0 0 0 430.152 430.152

430.152Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 00 430.152 000 0 430.152430.152

100.000482 Drugi grade`ni objekti 41.689.671 73.282.655 100.000 230.000 230.000 320.458 3.440.823 11.610.654 11.610.654 53.950.783 88.664.132

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 3.180.000 2.450.000 00 0 000 0 2.450.0003.180.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 15.018.967 12.319.994 00 0 11.610.65400 11.610.654 23.930.64826.629.621

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 700.000 15.000.000 00 0 000 0 15.000.000700.000

0Izgradba na mostovi482220 2.300.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.300.000

0Rekonstrukcija na mostovi482230 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
kapaciteti za vodosnabduvawe

482710 1.568.000 1.568.000 00 0 000 0 1.568.0001.568.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 1.275.401 25.075.401 00 0 0320.458320.458 0 25.395.8591.595.859

0Rekonstrukcija na kapaciteti za
vodosnabduvawe

482730 2.496.578 951.577 00 0 000 0 951.5772.496.578

30.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 1.090.000 1.250.000 2.0002.000 30.000 000 0 1.282.0001.122.000

200.000Izgradba na drugi objekti482920 10.160.725 9.431.683 98.00098.000 200.000 000 0 9.729.68310.458.725

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 3.130.000 2.130.000 00 0 03.120.3650 0 5.250.3653.130.000

0Nadzor nad izgradbata482940 620.000 956.000 00 0 000 0 956.000620.000

100.000483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 100.000 220.000 220.000 0 0 0 0 420.000 420.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

57.330.935 92.044.28411.610.654 11.610.654320.458970.152970.152530.00043.899.671 75.492.655 530.000 3.440.823

Potstavka

60.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 100.000 100.000 50.00050.000 60.000 000 0 210.000210.000

100.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 50.00050.000 100.000 000 0 150.000150.000

60.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 00 60.000 000 0 60.00060.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.200.000 1.200.000 0 30.000 30.000 0 0 0 0 1.230.000 1.230.000

0Kompjuterstki softver485230 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Nadomest za odzemen imot485420 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

30.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 00 0 000 0 00

2
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

144.225.560 143.803.5600 04.794.86773.746.04473.746.0444.424.32061.260.329 60.838.329 4.424.320 4.794.867

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 31.505.928 31.505.928 0 0 0 061.120.599 61.120.599 0 0 92.626.527 92.626.527

0401 Osnovni plati 22.057.000 22.057.000 0 44.395.665 44.395.665 0 0 0 0 66.452.665 66.452.665

0Osnovni plati -funkcioneri401110 740.000 740.000 00 0 000 0 740.000740.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 14.080.000 14.080.000 00 0 000 0 14.080.00014.080.000

40.469.283Osnovni plati - drugi vraboteni401130 5.691.000 5.691.000 00 40.469.283 000 0 46.160.28346.160.283

86.000Plata za prekuvremena rabota401210 0 0 00 86.000 000 0 86.00086.000

73.000Plata za vreme na praznici401220 0 0 00 73.000 000 0 73.00073.000

285.000Plata za rabota vo no}na smena401230 0 0 00 285.000 000 0 285.000285.000

98.000Plata za de`urstva401240 0 0 00 98.000 000 0 98.00098.000

124.000Drugi dodatoci na plata401290 0 0 00 124.000 000 0 124.000124.000

3.260.382Personalen danok na dohod od plata401310 1.391.000 1.391.000 00 3.260.382 000 0 4.651.3824.651.382

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 155.000 155.000 00 0 000 0 155.000155.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.128.928 8.128.928 0 16.724.934 16.724.934 0 0 0 0 24.853.862 24.853.862

10.968.452Osnovni pridonesi za PIO402110 5.405.364 5.405.364 00 10.968.452 000 0 16.373.81616.373.816

244.000Pridones za benificiran sta`402120 0 0 00 244.000 000 0 244.000244.000

4.440.106Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 2.194.000 2.194.000 00 4.440.106 000 0 6.634.1066.634.106

326.917Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 161.564 161.564 00 326.917 000 0 488.481488.481

745.459Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 368.000 368.000 00 745.459 000 0 1.113.4591.113.459

0404 Nadomestoci 1.320.000 1.320.000 0 0 0 0 0 0 0 1.320.000 1.320.000

0Drugi nadomestoci404150 1.320.000 1.320.000 00 0 000 0 1.320.0001.320.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

1
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

144.225.560 143.803.5600 04.794.86773.746.04473.746.0444.424.32061.260.329 60.838.329 4.424.320 4.794.867

Potstavka

42 STOKI I USLUGI 22.964.401 22.542.401 4.286.320 4.286.320 1.331.070 1.331.07011.854.445 11.854.445 0 0 40.436.236 40.014.236

100.000420 Patni i dnevni rashodi 480.000 450.000 100.000 95.000 95.000 0 0 0 0 675.000 645.000

95.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 100.000 100.000 25.00025.000 95.000 000 0 220.000220.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 60.000 60.000 30.00030.000 0 000 0 90.00090.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 90.000 60.000 00 0 000 0 60.00090.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 210.000 210.000 00 0 000 0 210.000210.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 20.000 20.000 45.00045.000 0 000 0 65.00065.000

468.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

6.274.362 6.204.362 468.000 6.866.826 6.866.826 0 0 0 0 13.609.188 13.539.188

885.000Elektri~na energija421110 3.257.000 3.257.000 50.00050.000 885.000 000 0 4.192.0004.192.000

275.000Vodovod i kanalizacija421120 729.707 729.707 140.000140.000 275.000 000 0 1.144.7071.144.707

712.000\ubretarina421130 287.399 287.399 134.000134.000 712.000 000 0 1.133.3991.133.399

1.230.000Drva421220 340.000 370.000 00 1.230.000 000 0 1.600.0001.570.000

2.984.826Te~ni goriva421240 230.256 230.256 15.00015.000 2.984.826 000 0 3.230.0823.230.082

19.000Po{ta421310 150.000 150.000 21.00021.000 19.000 000 0 190.000190.000

134.000Telefon i telefaks421320 290.000 290.000 65.00065.000 134.000 000 0 489.000489.000

20.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 8.0008.000 20.000 000 0 28.00028.000

422.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 730.000 630.000 20.00020.000 422.000 000 0 1.072.0001.172.000

35.000Registracija na motorni vozila421420 90.000 90.000 15.00015.000 35.000 000 0 140.000140.000

0Transport na stoki421430 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

150.000Transport na lu|e421440 150.000 150.000 00 150.000 000 0 300.000300.000

2.243.716423 Materijali i siten inventar 1.021.274 991.274 2.243.716 842.164 842.164 0 0 0 0 4.107.154 4.077.154

110.000Kancelariski materijali423110 130.000 130.000 80.00080.000 110.000 000 0 320.000320.000

80.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 50.000 50.000 40.00040.000 80.000 000 0 170.000170.000

0Drugi administrativni materijali423190 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

144.225.560 143.803.5600 04.794.86773.746.04473.746.0444.424.32061.260.329 60.838.329 4.424.320 4.794.867

Potstavka

0Materijali za AOP423210 120.000 120.000 20.00020.000 0 000 0 140.000140.000

40.000Uniformi423310 135.000 105.000 5.0005.000 40.000 000 0 150.000180.000

3.000Obuvki423320 95.000 95.000 5.0005.000 3.000 000 0 103.000103.000

4.000Postelnina423330 0 0 00 4.000 000 0 4.0004.000

52.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 214.274 214.274 1.838.7161.838.716 52.000 000 0 2.104.9902.104.990

203.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 10.00010.000 203.000 000 0 213.000213.000

38.000U~ili{ni materijali423620 0 0 00 38.000 000 0 38.00038.000

87.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 79.000 79.000 115.000115.000 87.000 000 0 281.000281.000

41.000Materijali za razni popravki423720 22.000 22.000 30.00030.000 41.000 000 0 93.00093.000

94.164Siten inventar423810 24.000 24.000 40.00040.000 94.164 000 0 158.164158.164

90.000Drugi materijali423990 142.000 142.000 60.00060.000 90.000 000 0 292.000292.000

652.604424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.549.175 10.449.175 652.604 2.159.048 2.159.048 0 0 0 0 13.360.827 13.260.827

215.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 150.000 150.000 40.00040.000 215.000 000 0 405.000405.000

0Popravki na drugi vozila424190 110.000 110.000 00 0 000 0 110.000110.000

1.777.048Odr`uvawe na zgradi424210 300.000 300.000 434.604434.604 1.777.048 000 0 2.511.6522.511.652

32.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 662.000 662.000 40.00040.000 32.000 000 0 734.000734.000

0Odr`uvawe na mostovi424310 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 1.100.000 1.100.000 00 0 000 0 1.100.0001.100.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 7.062.175 6.962.175 15.00015.000 0 000 0 6.977.1757.077.175

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

33.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 100.000 100.000 20.00020.000 33.000 000 0 153.000153.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 10.000 10.000 30.00030.000 0 000 0 40.00040.000

62.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 165.000 165.000 43.00043.000 62.000 000 0 270.000270.000

40.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 30.00030.000 40.000 000 0 70.00070.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

144.225.560 143.803.5600 04.794.86773.746.04473.746.0444.424.32061.260.329 60.838.329 4.424.320 4.794.867

Potstavka

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 770.000 770.000 00 0 000 0 770.000770.000

465.000425 Dogovorni uslugi 3.327.590 3.411.590 465.000 1.558.000 1.558.000 1.281.070 1.281.070 0 0 6.631.660 6.715.660

0Provizija za platen promet425210 20.000 20.000 6.0006.000 0 000 0 26.00026.000

0Bankarska provizija425220 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 000 0 00

0Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 23.000 23.000 00 0 000 0 23.00023.000

50.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 150.000 150.000 29.00029.000 50.000 000 0 229.000229.000

25.000Osiguruvawe na motorni vozila425260 70.000 70.000 40.00040.000 25.000 000 0 135.000135.000

30.000Pravni uslugi425310 40.000 100.000 50.00050.000 30.000 000 0 180.000120.000

50.000Pla}awe na sudski taksi425360 150.000 150.000 20.00020.000 50.000 000 0 220.000220.000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 9.000 9.000 40.00040.000 0 000 0 49.00049.000

20.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 5.0005.000 20.000 000 0 25.00025.000

0Veterinarni uslugi425510 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Ispituvawe na kavalitetot na vodite i
vozduhot

425630 50.000 34.000 00 0 000 0 34.00050.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 2.000.590 2.000.590 00 0 000 0 2.000.5902.000.590

0Obuka za tehni~ka kultura425710 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

1.230.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 100.000100.000 1.230.000 0642.570642.570 0 1.972.5701.972.570

15.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 150.000 130.000 00 15.000 000 0 145.000165.000

30.000Konsultantski uslugi425970 100.000 40.000 60.00060.000 30.000 0638.500638.500 0 768.500828.500

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

108.000Drugi dogovorni uslugi425990 415.000 535.000 115.000115.000 108.000 000 0 758.000638.000

357.000426 Drugi tekovni rashodi 1.312.000 1.036.000 357.000 333.407 333.407 50.000 50.000 0 0 2.052.407 1.776.407

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 30.000 20.000 00 0 000 0 20.00030.000

5.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 400.000 260.000 7.0007.000 5.000 000 0 272.000412.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

144.225.560 143.803.5600 04.794.86773.746.04473.746.0444.424.32061.260.329 60.838.329 4.424.320 4.794.867

Potstavka

95.000Rashodi za reprezentacija426210 160.000 170.000 80.00080.000 95.000 000 0 345.000335.000

35.000Seminari i konferencii426310 95.000 95.000 50.00050.000 35.000 000 0 180.000180.000

75.000Objavuvawe na oglasi426410 314.000 214.000 80.00080.000 75.000 000 0 369.000469.000

123.407Drugi operativni rashodi426990 313.000 277.000 140.000140.000 123.407 050.00050.000 0 590.407626.407

45 KAMATNI PLA]AWA 800.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 800.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

0Kamata na krediti452410 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.510.000 2.510.000 138.000 138.000 3.463.797 3.463.797771.000 771.000 0 0 6.882.797 6.882.797

0463 Transferi do nevladini organizacii 610.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 610.000 610.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Transferi do sportski klubovi463120 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0Transferi do humanitarni organizacii463160 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Transferi do politi~ki partii463170 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

138.000464 Razni transferi 1.900.000 1.900.000 138.000 771.000 771.000 3.463.797 3.463.797 0 0 6.272.797 6.272.797

0Stipendii za studenti464110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Pla}awa za smestuvawe na u~enici od sredno
obrazovanie

464210 0 0 00 0 03.463.7973.463.797 0 3.463.7973.463.797

320.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 00 320.000 000 0 320.000320.000

261.000Pla}awe po sudski re{enija464910 600.000 600.000 00 261.000 000 0 861.000861.000

60.000Transferi pri penzionirawe464940 0 0 50.00050.000 60.000 000 0 110.000110.000

130.000Drugi transferi464990 1.200.000 1.200.000 88.00088.000 130.000 000 0 1.418.0001.418.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0471 Socijalni nadomestoci 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Dnevno i privremeno zgri`uvawe471420 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.130.000 3.130.000 0 0 0 00 0 0 0 3.130.000 3.130.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

144.225.560 143.803.5600 04.794.86773.746.04473.746.0444.424.32061.260.329 60.838.329 4.424.320 4.794.867

Potstavka

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.130.000 3.130.000 0 0 0 0 0 0 0 3.130.000 3.130.000

0Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od
Svetskata banka

491120 3.130.000 3.130.000 00 0 000 0 3.130.0003.130.000

6
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

A00 SOVET NA OP{TINA 7.035.000 7.039.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.035.000 7.039.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.475.000 1.475.000 0 0 0 00 0 0 0 1.475.000 1.475.000

0401 Osnovni plati 155.000 155.000 0 0 0 0 0 0 0 155.000 155.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 155.000 155.000 00 0 000 0 155.000155.000

0404 Nadomestoci 1.320.000 1.320.000 0 0 0 0 0 0 0 1.320.000 1.320.000

0Drugi nadomestoci404150 1.320.000 1.320.000 00 0 000 0 1.320.0001.320.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 420.000 424.000 0 0 0 00 0 0 0 420.000 424.000

0420 Patni i dnevni rashodi 190.000 190.000 0 0 0 0 0 0 0 190.000 190.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0Telefon i telefaks421320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Transport na lu|e421440 0 0 00 0 000 0 00

0426 Drugi tekovni rashodi 80.000 84.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000 84.000

0Rashodi za reprezentacija426210 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

0Drugi operativni rashodi426990 0 4.000 00 0 000 0 4.0000

45 KAMATNI PLA]AWA 800.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 800.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

0Kamata na krediti452410 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.110.000 1.110.000 0 0 0 00 0 0 0 1.110.000 1.110.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0463 Transferi do nevladini organizacii 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 410.000 410.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Transferi do sportski klubovi463120 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0Transferi do humanitarni organizacii463160 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0464 Razni transferi 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

0Stipendii za studenti464110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Drugi transferi464990 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.130.000 3.130.000 0 0 0 00 0 0 0 3.130.000 3.130.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.130.000 3.130.000 0 0 0 0 0 0 0 3.130.000 3.130.000

0Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od
Svetskata banka

491120 3.130.000 3.130.000 00 0 000 0 3.130.0003.130.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Transport na lu|e421440 0 0 00 0 000 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Transferi do politi~ki partii463170 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi transferi464990 0 0 00 0 000 0 00

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI, A
NEPLATENI OBVRSKI

11.217.072 11.217.072 0 0 0 0 0 0 0 0 11.217.072 11.217.072

42 STOKI I USLUGI 1.573.401 1.573.401 0 0 0 00 0 0 0 1.573.401 1.573.401

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

597.362 597.362 0 0 0 0 0 0 0 597.362 597.362

0Vodovod i kanalizacija421120 179.707 179.707 00 0 000 0 179.707179.707

0\ubretarina421130 187.399 187.399 00 0 000 0 187.399187.399
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0Te~ni goriva421240 230.256 230.256 00 0 000 0 230.256230.256

0423 Materijali i siten inventar 91.274 91.274 0 0 0 0 0 0 0 91.274 91.274

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 91.274 91.274 00 0 000 0 91.27491.274

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 472.175 472.175 0 0 0 0 0 0 0 472.175 472.175

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 472.175 472.175 00 0 000 0 472.175472.175

0425 Dogovorni uslugi 412.590 412.590 0 0 0 0 0 0 0 412.590 412.590

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 412.590 412.590 00 0 000 0 412.590412.590

48 KAPITALNI RASHODI 9.643.671 9.643.671 0 0 0 00 0 0 0 9.643.671 9.643.671

0482 Drugi grade`ni objekti 9.643.671 9.643.671 0 0 0 0 0 0 0 9.643.671 9.643.671

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 5.304.967 5.455.434 00 0 000 0 5.455.4345.304.967

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 275.401 275.401 00 0 000 0 275.401275.401

0Rekonstrukcija na kapaciteti za
vodosnabduvawe

482730 251.578 251.577 00 0 000 0 251.577251.578

0Izgradba na drugi objekti482920 3.811.725 3.661.259 00 0 000 0 3.661.2593.811.725

D00 GRADONA^ALNIK 1.556.000 1.556.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.556.000 1.556.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.116.000 1.116.000 0 0 0 00 0 0 0 1.116.000 1.116.000

0401 Osnovni plati 812.000 812.000 0 0 0 0 0 0 0 812.000 812.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 740.000 740.000 00 0 000 0 740.000740.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 72.000 72.000 00 0 000 0 72.00072.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 304.000 304.000 0 0 0 0 0 0 0 304.000 304.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 8.000 8.000 00 0 000 0 8.0008.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 16.000 16.000 00 0 000 0 16.00016.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

42 STOKI I USLUGI 90.000 90.000 0 0 0 00 0 0 0 90.000 90.000

0420 Patni i dnevni rashodi 50.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 20.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 50.000 20.000 00 0 000 0 20.00050.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

0Telefon i telefaks421320 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0426 Drugi tekovni rashodi 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 30.000 00 0 000 0 30.0000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Drugi transferi464990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 34.642.000 34.376.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.642.000 34.376.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 27.648.000 27.648.000 0 0 0 00 0 0 0 27.648.000 27.648.000

0401 Osnovni plati 20.172.000 20.172.000 0 0 0 0 0 0 0 20.172.000 20.172.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 14.080.000 14.080.000 00 0 000 0 14.080.00014.080.000

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 4.820.000 4.820.000 00 0 000 0 4.820.0004.820.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 1.272.000 1.272.000 00 0 000 0 1.272.0001.272.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.476.000 7.476.000 0 0 0 0 0 0 0 7.476.000 7.476.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 4.978.000 4.978.000 00 0 000 0 4.978.0004.978.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 2.020.000 2.020.000 00 0 000 0 2.020.0002.020.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 143.000 143.000 00 0 000 0 143.000143.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 335.000 335.000 00 0 000 0 335.000335.000

42 STOKI I USLUGI 6.194.000 5.928.000 0 0 0 00 0 0 0 6.194.000 5.928.000

0420 Patni i dnevni rashodi 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 130.000 130.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

3.050.000 2.950.000 0 0 0 0 0 0 0 3.050.000 2.950.000

0Elektri~na energija421110 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0Vodovod i kanalizacija421120 550.000 550.000 00 0 000 0 550.000550.000

0\ubretarina421130 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Drva421220 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Po{ta421310 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Telefon i telefaks421320 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 500.000 400.000 00 0 000 0 400.000500.000

0Registracija na motorni vozila421420 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Transport na stoki421430 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Transport na lu|e421440 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0423 Materijali i siten inventar 594.000 594.000 0 0 0 0 0 0 0 594.000 594.000

0Kancelariski materijali423110 130.000 130.000 00 0 000 0 130.000130.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi administrativni materijali423190 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Materijali za AOP423210 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0Uniformi423310 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Obuvki423320 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 70.000 70.000 00 0 000 0 70.00070.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 74.000 74.000 00 0 000 0 74.00074.000

0Materijali za razni popravki423720 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Siten inventar423810 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Drugi materijali423990 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 670.000 670.000 0 0 0 0 0 0 0 670.000 670.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Popravki na drugi vozila424190 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0425 Dogovorni uslugi 760.000 854.000 0 0 0 0 0 0 0 760.000 854.000

0Provizija za platen promet425210 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Bankarska provizija425220 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 000 0 00

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Pravni uslugi425310 40.000 100.000 00 0 000 0 100.00040.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 0 000 0 00

0Ispituvawe na kavalitetot na vodite i
vozduhot

425630 50.000 4.000 00 0 000 0 4.00050.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0Obuka za tehni~ka kultura425710 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Konsultantski uslugi425970 100.000 40.000 00 0 000 0 40.000100.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 110.000 250.000 00 0 000 0 250.000110.000

0426 Drugi tekovni rashodi 990.000 730.000 0 0 0 0 0 0 0 990.000 730.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 400.000 260.000 00 0 000 0 260.000400.000

0Rashodi za reprezentacija426210 50.000 30.000 00 0 000 0 30.00050.000

0Seminari i konferencii426310 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Objavuvawe na oglasi426410 300.000 200.000 00 0 000 0 200.000300.000

0Drugi operativni rashodi426990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 800.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 800.000

0464 Razni transferi 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Drugi transferi464990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.080.000 1.080.000 0 0 0 00 0 0 0 1.080.000 1.080.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 280.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 280.000 280.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Kupuvawe na medicinska oprema480120 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 480.000 480.000 00 0 000 0 480.000480.000

0Nadzor nad izgradbata482940 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Kompjuterstki softver485230 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.588.000 1.588.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.588.000 1.588.000

42 STOKI I USLUGI 1.588.000 1.588.000 0 0 0 00 0 0 0 1.588.000 1.588.000

0425 Dogovorni uslugi 1.588.000 1.588.000 0 0 0 0 0 0 0 1.588.000 1.588.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 1.588.000 1.588.000 00 0 000 0 1.588.0001.588.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI
PODRA^JA

100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

42 STOKI I USLUGI 40.000 40.000 0 0 0 00 0 0 0 40.000 40.000

0425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

0Seminari i konferencii426310 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Nadomest za odzemen imot485420 0 0 00 0 000 0 00
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 200.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 110.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 110.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 110.000

0425 Dogovorni uslugi 100.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 60.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 50.000 30.000 00 0 000 0 30.00050.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 50.000 30.000 00 0 000 0 30.00050.000

0426 Drugi tekovni rashodi 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 30.000 20.000 00 0 000 0 20.00030.000

0Drugi operativni rashodi426990 70.000 30.000 00 0 000 0 30.00070.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 5.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 3.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.500.000 3.500.000 0 0 0 00 0 0 0 5.500.000 3.500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 4.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 2.500.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Izgradba na drugi objekti482920 4.100.000 2.100.000 00 0 000 0 2.100.0004.100.000

0Nadzor nad izgradbata482940 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Nadomest za odzemen imot485420 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000

0482 Drugi grade`ni objekti 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

42 STOKI I USLUGI 20.000 20.000 0 0 0 00 0 0 0 20.000 20.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

J10 SNABDUVAWE SO VODA 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

42 STOKI I USLUGI 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.530.000 7.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.530.000 7.530.000

42 STOKI I USLUGI 7.530.000 7.530.000 0 0 0 00 0 0 0 7.530.000 7.530.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Elektri~na energija421110 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.530.000 5.530.000 0 0 0 0 0 0 0 5.530.000 5.530.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 5.530.000 5.530.000 00 0 000 0 5.530.0005.530.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 205.000 135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 205.000 135.000

42 STOKI I USLUGI 205.000 135.000 0 0 0 00 0 0 0 205.000 135.000

0423 Materijali i siten inventar 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

0Drugi materijali423990 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 185.000 85.000 0 0 0 0 0 0 0 185.000 85.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 0 000 0 00

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 150.000 50.000 00 0 000 0 50.000150.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0425 Dogovorni uslugi 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0Ispituvawe na kavalitetot na vodite i
vozduhot

425630 0 30.000 00 0 000 0 30.0000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 0 0 00 0 000 0 00

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

1.475.000 1.475.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.475.000 1.475.000

42 STOKI I USLUGI 1.475.000 1.475.000 0 0 0 00 0 0 0 1.475.000 1.475.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Drugi materijali423990 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000

0Odr`uvawe na mostovi424310 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 1.100.000 1.100.000 00 0 000 0 1.100.0001.100.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0425 Dogovorni uslugi 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 75.000 75.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 25.000 25.000 00 0 000 0 25.00025.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000

42 STOKI I USLUGI 750.000 750.000 0 0 0 00 0 0 0 750.000 750.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 750.000 750.000 00 0 000 0 750.000750.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 812.000 812.000 0 0 0 0 0 0 0 0 812.000 812.000

42 STOKI I USLUGI 712.000 712.000 0 0 0 00 0 0 0 712.000 712.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 662.000 662.000 0 0 0 0 0 0 0 662.000 662.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 662.000 662.000 00 0 000 0 662.000662.000

0425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Veterinarni uslugi425510 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0471 Socijalni nadomestoci 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Dnevno i privremeno zgri`uvawe471420 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

17.233.000 27.913.560 0 0 0 0 0 0 11.610.654 11.610.654 28.843.654 39.524.214

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 00 0 000 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 17.233.000 27.913.560 0 0 0 00 0 11.610.654 11.610.654 28.843.654 39.524.214

0482 Drugi grade`ni objekti 17.233.000 27.913.560 0 0 0 0 0 11.610.654 11.610.654 28.843.654 39.524.214

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 3.180.000 2.450.000 00 0 000 0 2.450.0003.180.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 9.714.000 6.864.560 00 0 11.610.65400 11.610.654 18.475.21421.324.654

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 700.000 15.000.000 00 0 000 0 15.000.000700.000

0Izgradba na mostovi482220 2.300.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.300.000

0Rekonstrukcija na mostovi482230 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 40.000 200.000 00 0 000 0 200.00040.000

0Izgradba na drugi objekti482920 849.000 849.000 00 0 000 0 849.000849.000

0Nadzor nad izgradbata482940 300.000 400.000 00 0 000 0 400.000300.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

48 KAPITALNI RASHODI 350.000 350.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 350.000

0482 Drugi grade`ni objekti 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Izgradba na drugi objekti482920 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

48 KAPITALNI RASHODI 350.000 350.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 350.000

0482 Drugi grade`ni objekti 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Izgradba na drugi objekti482920 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA
VODOSNABDUVAWE

5.013.000 27.368.000 0 0 0 0 320.458 320.458 0 0 5.333.458 27.688.458

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 00 0 000 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 5.013.000 27.368.000 0 0 320.458 320.4580 0 0 0 5.333.458 27.688.458

0482 Drugi grade`ni objekti 5.013.000 27.368.000 0 0 0 320.458 320.458 0 0 5.333.458 27.688.458

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
kapaciteti za vodosnabduvawe

482710 1.568.000 1.568.000 00 0 000 0 1.568.0001.568.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 1.000.000 24.800.000 00 0 0320.458320.458 0 25.120.4581.320.458

0Rekonstrukcija na kapaciteti za
vodosnabduvawe

482730 2.245.000 700.000 00 0 000 0 700.0002.245.000

0Nadzor nad izgradbata482940 200.000 300.000 00 0 000 0 300.000200.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

650.000 2.157.424 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 2.157.424

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 00 0 000 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 650.000 2.157.424 0 0 0 00 0 0 0 650.000 2.157.424

0482 Drugi grade`ni objekti 650.000 2.157.424 0 0 0 0 0 0 0 650.000 2.157.424
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Izgradba na drugi objekti482920 500.000 1.921.424 00 0 000 0 1.921.424500.000

0Nadzor nad izgradbata482940 0 86.000 00 0 000 0 86.0000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI
RASHODI)

2.700.000 1.750.000 0 0 0 0 0 3.120.365 0 0 2.700.000 4.870.365

48 KAPITALNI RASHODI 2.700.000 1.750.000 0 0 0 3.120.3650 0 0 0 2.700.000 4.870.365

0482 Drugi grade`ni objekti 2.700.000 1.750.000 0 0 0 0 3.120.365 0 0 2.700.000 4.870.365

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 2.500.000 1.500.000 00 0 03.120.3650 0 4.620.3652.500.000

0Nadzor nad izgradbata482940 0 50.000 00 0 000 0 50.0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 030.000 30.000 0 0 30.000 30.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 30.000

30.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 70.000 70.000 3.525.559 3.525.559 0 0 0 0 3.595.559 3.595.559

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 02.400.000 2.400.000 0 0 2.400.000 2.400.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 1.750.000 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000 1.750.000

1.650.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 1.650.000 000 0 1.650.0001.650.000

100.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 650.000 650.000 0 0 0 0 650.000 650.000

430.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 430.000 000 0 430.000430.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

174.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 174.000 000 0 174.000174.000

14.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 14.000 000 0 14.00014.000

32.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 32.000 000 0 32.00032.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 70.000 70.000 0 0635.407 635.407 0 0 705.407 705.407

5.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 5.000 20.000 20.000 0 0 0 0 25.000 25.000

20.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 5.0005.000 20.000 000 0 25.00025.000

10.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 10.000 337.000 337.000 0 0 0 0 347.000 347.000

55.000Elektri~na energija421110 0 0 00 55.000 000 0 55.00055.000

15.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 15.000 000 0 15.00015.000

62.000\ubretarina421130 0 0 00 62.000 000 0 62.00062.000

30.000Drva421220 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

0Te~ni goriva421240 0 0 00 0 000 0 00

0Po{ta421310 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

45.000Telefon i telefaks421320 0 0 00 45.000 000 0 45.00045.000

130.000Transport na lu|e421440 0 0 00 130.000 000 0 130.000130.000

10.000423 Materijali i siten inventar 0 0 10.000 112.000 112.000 0 0 0 0 122.000 122.000

10.000Kancelariski materijali423110 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

15.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 00 15.000 000 0 15.00015.000

20.000Uniformi423310 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

30.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

10.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

0Siten inventar423810 0 0 00 0 000 0 00

27.000Drugi materijali423990 0 0 10.00010.000 27.000 000 0 37.00037.000

13.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 13.000 20.000 20.000 0 0 0 0 33.000 33.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 00 0 000 0 00

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 0 000 0 00

10.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

10.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 13.00013.000 10.000 000 0 23.00023.000

5.000425 Dogovorni uslugi 0 0 5.000 78.000 78.000 0 0 0 0 83.000 83.000

0Provizija za platen promet425210 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

10.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 0 000 0 00

15.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 00 15.000 000 0 15.00015.000

53.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 00 53.000 000 0 53.00053.000

27.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 27.000 68.407 68.407 0 0 0 0 95.407 95.407

5.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 7.0007.000 5.000 000 0 12.00012.000

15.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 00 15.000 000 0 15.00015.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 00 0 000 0 00

5.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 00 5.000 000 0 5.0005.000

43.407Drugi operativni rashodi426990 0 0 20.00020.000 43.407 000 0 63.40763.407

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 020.000 20.000 0 0 20.000 20.000

0464 Razni transferi 0 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 20.000

20.000Drugi transferi464990 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0470.152 470.152 0 0 470.152 470.152

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000 40.000

30.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

10.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 430.152 430.152 0 0 0 0 430.152 430.152

430.152Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 00 430.152 000 0 430.152430.152
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kompjuterstki softver485230 0 0 00 0 000 0 00

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 29.164 29.164 0 0 0 0 29.164 29.164

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 029.164 29.164 0 0 29.164 29.164

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 20.000

20.000Transport na lu|e421440 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

0423 Materijali i siten inventar 0 0 0 9.164 9.164 0 0 0 0 9.164 9.164

9.164Siten inventar423810 0 0 00 9.164 000 0 9.1649.164

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 310.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000 310.000

42 STOKI I USLUGI 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000

0420 Patni i dnevni rashodi 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Transport na lu|e421440 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0423 Materijali i siten inventar 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Rashodi za reprezentacija426210 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000

0464 Razni transferi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

0Drugi transferi464990 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

48 KAPITALNI RASHODI 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

L00 SPORT I REKREACIJA 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Transport na lu|e421440 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 70.000 70.000 00 0 000 0 70.00070.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000

0464 Razni transferi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Drugi transferi464990 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI
TRO[OCI)

570.000 570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000 570.000

48 KAPITALNI RASHODI 570.000 570.000 0 0 0 00 0 0 0 570.000 570.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0482 Drugi grade`ni objekti 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000

0Izgradba na drugi objekti482920 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 378.364 378.364 350.000 350.000 38.891.494 38.891.494 0 0 0 0 39.619.858 39.619.858

40 PLATI I NADOMESTOCI 378.364 378.364 0 0 0 032.268.494 32.268.494 0 0 32.646.858 32.646.858

0401 Osnovni plati 272.000 272.000 0 23.511.600 23.511.600 0 0 0 0 23.783.600 23.783.600

21.631.600Osnovni plati - drugi vraboteni401130 260.000 260.000 00 21.631.600 000 0 21.891.60021.891.600
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

1.880.000Personalen danok na dohod od plata401310 12.000 12.000 00 1.880.000 000 0 1.892.0001.892.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 106.364 106.364 0 8.756.894 8.756.894 0 0 0 0 8.863.258 8.863.258

5.811.094Osnovni pridonesi za PIO402110 68.364 68.364 00 5.811.094 000 0 5.879.4585.879.458

2.370.100Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 28.000 28.000 00 2.370.100 000 0 2.398.1002.398.100

172.600Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 4.000 4.000 00 172.600 000 0 176.600176.600

403.100Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 6.000 6.000 00 403.100 000 0 409.100409.100

42 STOKI I USLUGI 0 0 350.000 350.000 0 05.673.000 5.673.000 0 0 6.023.000 6.023.000

0420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000 70.000

70.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 00 70.000 000 0 70.00070.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 0 2.665.000 2.665.000 0 0 0 0 2.665.000 2.665.000

450.000Elektri~na energija421110 0 0 00 450.000 000 0 450.000450.000

100.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

500.000\ubretarina421130 0 0 00 500.000 000 0 500.000500.000

1.200.000Drva421220 0 0 00 1.200.000 000 0 1.200.0001.200.000

10.000Po{ta421310 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

70.000Telefon i telefaks421320 0 0 00 70.000 000 0 70.00070.000

20.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

300.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 300.000 000 0 300.000300.000

15.000Registracija na motorni vozila421420 0 0 00 15.000 000 0 15.00015.000

100.000423 Materijali i siten inventar 0 0 100.000 673.000 673.000 0 0 0 0 773.000 773.000

80.000Kancelariski materijali423110 0 0 40.00040.000 80.000 000 0 120.000120.000

60.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 20.00020.000 60.000 000 0 80.00080.000

20.000Uniformi423310 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

3.000Obuvki423320 0 0 00 3.000 000 0 3.0003.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

4.000Postelnina423330 0 0 00 4.000 000 0 4.0004.000

20.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

200.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

38.000U~ili{ni materijali423620 0 0 00 38.000 000 0 38.00038.000

70.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 40.00040.000 70.000 000 0 110.000110.000

38.000Materijali za razni popravki423720 0 0 00 38.000 000 0 38.00038.000

80.000Siten inventar423810 0 0 00 80.000 000 0 80.00080.000

60.000Drugi materijali423990 0 0 00 60.000 000 0 60.00060.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000

200.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

750.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 00 750.000 000 0 750.000750.000

20.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

20.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

50.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000

40.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

160.000425 Dogovorni uslugi 0 0 160.000 975.000 975.000 0 0 0 0 1.135.000 1.135.000

0Provizija za platen promet425210 0 0 1.0001.000 0 000 0 1.0001.000

40.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 9.0009.000 40.000 000 0 49.00049.000

15.000Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 00 15.000 000 0 15.00015.000

30.000Pravni uslugi425310 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

50.000Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000

10.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

750.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 100.000100.000 750.000 000 0 850.000850.000

30.000Konsultantski uslugi425970 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

50.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 50.00050.000 50.000 000 0 100.000100.000

90.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 90.000 210.000 210.000 0 0 0 0 300.000 300.000

70.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 30.00030.000 70.000 000 0 100.000100.000

30.000Seminari i konferencii426310 0 0 20.00020.000 30.000 000 0 50.00050.000

60.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 00 60.000 000 0 60.00060.000

50.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 40.00040.000 50.000 000 0 90.00090.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0480.000 480.000 0 0 480.000 480.000

0464 Razni transferi 0 0 0 480.000 480.000 0 0 0 0 480.000 480.000

320.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 00 320.000 000 0 320.000320.000

60.000Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 60.000 000 0 60.00060.000

100.000Drugi transferi464990 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0470.000 470.000 0 0 470.000 470.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 20.000

20.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 230.000 230.000 0 0 0 0 230.000 230.000

30.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

200.000Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 220.000 220.000 0 0 0 0 220.000 220.000

60.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 00 60.000 000 0 60.00060.000

100.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

60.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 00 60.000 000 0 60.00060.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 319.564 319.564 410.000 410.000 16.924.826 16.924.826 4.794.867 4.794.867 0 0 22.449.257 22.449.257

40 PLATI I NADOMESTOCI 319.564 319.564 0 0 0 014.150.000 14.150.000 0 0 14.469.564 14.469.564

0401 Osnovni plati 231.000 231.000 0 10.329.500 10.329.500 0 0 0 0 10.560.500 10.560.500

9.599.500Osnovni plati - drugi vraboteni401130 218.000 218.000 00 9.599.500 000 0 9.817.5009.817.500
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

730.000Personalen danok na dohod od plata401310 13.000 13.000 00 730.000 000 0 743.000743.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 88.564 88.564 0 3.820.500 3.820.500 0 0 0 0 3.909.064 3.909.064

2.547.000Osnovni pridonesi za PIO402110 57.000 57.000 00 2.547.000 000 0 2.604.0002.604.000

1.032.950Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 24.000 24.000 00 1.032.950 000 0 1.056.9501.056.950

70.750Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 3.564 3.564 00 70.750 000 0 74.31474.314

169.800Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 4.000 4.000 00 169.800 000 0 173.800173.800

42 STOKI I USLUGI 0 0 372.000 372.000 1.331.070 1.331.0702.764.826 2.764.826 0 0 4.467.896 4.467.896

10.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 5.000 5.000 0 0 0 0 15.000 15.000

5.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 10.00010.000 5.000 000 0 15.00015.000

180.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 180.000 2.114.826 2.114.826 0 0 0 0 2.294.826 2.294.826

150.000Elektri~na energija421110 0 0 50.00050.000 150.000 000 0 200.000200.000

160.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 50.00050.000 160.000 000 0 210.000210.000

150.000\ubretarina421130 0 0 50.00050.000 150.000 000 0 200.000200.000

0Drva421220 0 0 00 0 000 0 00

1.484.826Te~ni goriva421240 0 0 00 1.484.826 000 0 1.484.8261.484.826

9.000Po{ta421310 0 0 5.0005.000 9.000 000 0 14.00014.000

19.000Telefon i telefaks421320 0 0 5.0005.000 19.000 000 0 24.00024.000

122.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 20.00020.000 122.000 000 0 142.000142.000

20.000Registracija na motorni vozila421420 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

65.000423 Materijali i siten inventar 0 0 65.000 48.000 48.000 0 0 0 0 113.000 113.000

20.000Kancelariski materijali423110 0 0 10.00010.000 20.000 000 0 30.00030.000

5.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 00 5.000 000 0 5.0005.000

2.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 10.00010.000 2.000 000 0 12.00012.000

3.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 10.00010.000 3.000 000 0 13.00013.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

7.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 15.00015.000 7.000 000 0 22.00022.000

3.000Materijali za razni popravki423720 0 0 00 3.000 000 0 3.0003.000

5.000Siten inventar423810 0 0 10.00010.000 5.000 000 0 15.00015.000

3.000Drugi materijali423990 0 0 10.00010.000 3.000 000 0 13.00013.000

50.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 50.000 37.000 37.000 0 0 0 0 87.000 87.000

15.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 10.00010.000 15.000 000 0 25.00025.000

5.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 20.00020.000 5.000 000 0 25.00025.000

12.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 10.00010.000 12.000 000 0 22.00022.000

3.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 00 3.000 000 0 3.0003.000

2.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 10.00010.000 2.000 000 0 12.00012.000

10.000425 Dogovorni uslugi 0 0 10.000 505.000 505.000 1.281.070 1.281.070 0 0 1.796.070 1.796.070

10.000Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

10.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 5.0005.000 10.000 000 0 15.00015.000

480.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 00 480.000 0642.570642.570 0 1.122.5701.122.570

0Konsultantski uslugi425970 0 0 00 0 0638.500638.500 0 638.500638.500

5.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 5.0005.000 5.000 000 0 10.00010.000

57.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 57.000 55.000 55.000 50.000 50.000 0 0 162.000 162.000

10.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 10.00010.000 10.000 000 0 20.00020.000

5.000Seminari i konferencii426310 0 0 10.00010.000 5.000 000 0 15.00015.000

10.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 10.00010.000 10.000 000 0 20.00020.000

30.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 27.00027.000 30.000 050.00050.000 0 107.000107.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 38.000 38.000 3.463.797 3.463.79710.000 10.000 0 0 3.511.797 3.511.797

38.000464 Razni transferi 0 0 38.000 10.000 10.000 3.463.797 3.463.797 0 0 3.511.797 3.511.797

0Pla}awa za smestuvawe na u~enici od sredno
obrazovanie

464210 0 0 00 0 03.463.7973.463.797 0 3.463.7973.463.797
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 0 000 0 00

10.000Drugi transferi464990 0 0 38.00038.000 10.000 000 0 48.00048.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO
OBRAZOVANIE

0 0 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 250.000 250.000 0 00 0 0 0 250.000 250.000

50.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

100.000482 Drugi grade`ni objekti 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 0 0 2.0002.000 0 000 0 2.0002.000

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 98.00098.000 0 000 0 98.00098.000

100.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

42 STOKI I USLUGI 290.000 290.000 0 0 0 00 0 0 0 290.000 290.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Transport na lu|e421440 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0423 Materijali i siten inventar 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

0Uniformi423310 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0Obuvki423320 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Drugi materijali423990 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 130.000 130.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

0Seminari i konferencii426310 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000

0464 Razni transferi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

0Drugi transferi464990 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 193.000 193.000 0 0 0 0 0 0 0 0 193.000 193.000

42 STOKI I USLUGI 163.000 163.000 0 0 0 00 0 0 0 163.000 163.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Transport na lu|e421440 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

0Drugi materijali423990 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0425 Dogovorni uslugi 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0426 Drugi tekovni rashodi 53.000 53.000 0 0 0 0 0 0 0 53.000 53.000

0Objavuvawe na oglasi426410 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Drugi operativni rashodi426990 43.000 43.000 00 0 000 0 43.00043.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000

0464 Razni transferi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Drugi transferi464990 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

48 KAPITALNI RASHODI 350.000 350.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 350.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

V10 DETSKI GRADINKI 569.000 569.000 3.594.320 3.594.320 9.726.153 9.726.153 0 0 0 0 13.889.473 13.889.473

40 PLATI I NADOMESTOCI 569.000 569.000 0 0 0 06.713.105 6.713.105 0 0 7.282.105 7.282.105

0401 Osnovni plati 415.000 415.000 0 4.900.565 4.900.565 0 0 0 0 5.315.565 5.315.565

4.596.183Osnovni plati - drugi vraboteni401130 393.000 393.000 00 4.596.183 000 0 4.989.1834.989.183

304.382Personalen danok na dohod od plata401310 22.000 22.000 00 304.382 000 0 326.382326.382

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 154.000 154.000 0 1.812.540 1.812.540 0 0 0 0 1.966.540 1.966.540

1.208.358Osnovni pridonesi za PIO402110 102.000 102.000 00 1.208.358 000 0 1.310.3581.310.358

490.056Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 42.000 42.000 00 490.056 000 0 532.056532.056

33.567Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 3.000 3.000 00 33.567 000 0 36.56736.567

80.559Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 7.000 7.000 00 80.559 000 0 87.55987.559

42 STOKI I USLUGI 0 0 3.494.320 3.494.320 0 02.752.048 2.752.048 0 0 6.246.368 6.246.368

85.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 85.000 0 0 0 0 0 0 85.000 85.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 45.00045.000 0 000 0 45.00045.000

278.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 278.000 1.730.000 1.730.000 0 0 0 0 2.008.000 2.008.000

230.000Elektri~na energija421110 0 0 00 230.000 000 0 230.000230.000

0Vodovod i kanalizacija421120 0 0 90.00090.000 0 000 0 90.00090.000

0\ubretarina421130 0 0 84.00084.000 0 000 0 84.00084.000

1.500.000Te~ni goriva421240 0 0 15.00015.000 1.500.000 000 0 1.515.0001.515.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0Po{ta421310 0 0 6.0006.000 0 000 0 6.0006.000

0Telefon i telefaks421320 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 8.0008.000 0 000 0 8.0008.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 15.00015.000 0 000 0 15.00015.000

2.068.716423 Materijali i siten inventar 0 0 2.068.716 0 0 0 0 0 0 2.068.716 2.068.716

0Kancelariski materijali423110 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Materijali za AOP423210 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Uniformi423310 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

0Obuvki423320 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 1.828.7161.828.716 0 000 0 1.828.7161.828.716

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Siten inventar423810 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Drugi materijali423990 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

589.604424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 589.604 1.022.048 1.022.048 0 0 0 0 1.611.652 1.611.652

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

1.022.048Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 414.604414.604 1.022.048 000 0 1.436.6521.436.652

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 15.00015.000 0 000 0 15.00015.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

290.000425 Dogovorni uslugi 0 0 290.000 0 0 0 0 0 0 290.000 290.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Pravni uslugi425310 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Konsultantski uslugi425970 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

183.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 183.000 0 0 0 0 0 0 183.000 183.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 53.00053.000 0 000 0 53.00053.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100.000 100.000 0 0261.000 261.000 0 0 361.000 361.000

100.000464 Razni transferi 0 0 100.000 261.000 261.000 0 0 0 0 361.000 361.000

261.000Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 00 261.000 000 0 261.000261.000

0Transferi pri penzionirawe464940 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Drugi transferi464990 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 280.000 280.000 0 0 0 0 0 0 280.000 280.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 280.000 280.000 0 00 0 0 0 280.000 280.000

280.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 280.000 0 0 0 0 0 0 280.000 280.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 130.000130.000 0 000 0 130.000130.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 505.000 505.000 0 0 5.589.000 5.589.000 0 0 0 0 6.094.000 6.094.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 05.589.000 5.589.000 0 0 5.589.000 5.589.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 3.904.000 3.904.000 0 0 0 0 3.904.000 3.904.000

2.992.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 2.992.000 000 0 2.992.0002.992.000

86.000Plata za prekuvremena rabota401210 0 0 00 86.000 000 0 86.00086.000

73.000Plata za vreme na praznici401220 0 0 00 73.000 000 0 73.00073.000

285.000Plata za rabota vo no}na smena401230 0 0 00 285.000 000 0 285.000285.000

98.000Plata za de`urstva401240 0 0 00 98.000 000 0 98.00098.000

124.000Drugi dodatoci na plata401290 0 0 00 124.000 000 0 124.000124.000

246.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 246.000 000 0 246.000246.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.685.000 1.685.000 0 0 0 0 1.685.000 1.685.000

972.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 972.000 000 0 972.000972.000

244.000Pridones za benificiran sta`402120 0 0 00 244.000 000 0 244.000244.000

373.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 373.000 000 0 373.000373.000

36.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 36.000 000 0 36.00036.000

60.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 60.000 000 0 60.00060.000

42 STOKI I USLUGI 505.000 505.000 0 0 0 00 0 0 0 505.000 505.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

197.000 227.000 0 0 0 0 0 0 0 197.000 227.000

0Elektri~na energija421110 57.000 57.000 00 0 000 0 57.00057.000

0Drva421220 40.000 70.000 00 0 000 0 70.00040.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Registracija na motorni vozila421420 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0423 Materijali i siten inventar 146.000 116.000 0 0 0 0 0 0 0 146.000 116.000

0Uniformi423310 60.000 30.000 00 0 000 0 30.00060.000

0Obuvki423320 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 3.000 3.000 00 0 000 0 3.0003.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Materijali za razni popravki423720 2.000 2.000 00 0 000 0 2.0002.000

0Siten inventar423810 4.000 4.000 00 0 000 0 4.0004.000

0Drugi materijali423990 12.000 12.000 00 0 000 0 12.00012.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000

0Popravki na drugi vozila424190 70.000 70.000 00 0 000 0 70.00070.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0425 Dogovorni uslugi 52.000 52.000 0 0 0 0 0 0 0 52.000 52.000

0Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 23.000 23.000 00 0 000 0 23.00023.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 9.000 9.000 00 0 000 0 9.0009.000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI
TRO[OCI)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 00 0 000 0 00

X10 RODOVA EDNAKVOST 59.000 59.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.000 59.000

42 STOKI I USLUGI 59.000 59.000 0 0 0 00 0 0 0 59.000 59.000

0423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

201.556.495 235.847.84411.610.654 11.610.6545.115.32574.716.19674.716.1964.954.320105.160.000 136.330.984 4.954.320 8.235.690

Potstavka

0Drugi dogovorni uslugi425990 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0426 Drugi tekovni rashodi 19.000 19.000 0 0 0 0 0 0 0 19.000 19.000

0Seminari i konferencii426310 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0Objavuvawe na oglasi426410 4.000 4.000 00 0 000 0 4.0004.000
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ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 

МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2019 ГОДИНА 

 

 

Врз основа на член 36, став1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 4 од Статутот на Општина Македонски Брод, 

Советот на Општина Македонски Брод на 25-та седница одржана на 30.07.2019 година   

донесе 

 

 ОДЛУКА 

за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2019 

година 

 

 

Член 1 

Во билансот на приходите на Буџетот на Општина Македонски Брод во колоната на 

основниот буџет се додава нова приходна потставка: 

 

-741211 Капитални трансфери од други нивоа на власт со износ од 31.574.560,00 

денари 

Член 2 

Во билансот на приходите на Буџетот на Општина Македонски Брод во колоната на 

основниот буџет се намалува следната приходна потставка: 

-741114 Пренесен вишок на приходи од претходна година со износ од 403.576,00 

денари 

 

 

Член 3 

Во билансот на приходите на Буџетот на Општина Македонски Брод во колоната на  

буџет на донации се зголемува следната  приходна потставка: 

-743211-Капитални донации со износ од 3.120.365,00 денари 

 

Член 4 

Во посебниот дел на Буџетот во програмата ЈМ Паркови и зеленило во потпрограмата  

ЈМ Паркови и зеленило во колоната на буџет на донации се додава нова расходна 

потставка: 

482930-Реконструкција на други градби со износ од 3.120.365,00 денари 
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ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 

МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2019 ГОДИНА 

 

 

Член 5 

Во посебниот дел на буџетот во програмата А0 Совет на општина во потпрограмата 

А00 Совет на општина во колоната на основниот буџет се додава нова расходна 

потставка:  

-426990 Други оперативни расходи со износ од 4.000,00 денари 

 

Член 6 

Во посебниот дел на буџетот во програмата А3 Подмирување на доспеани а неплатени 

обврски во потпрограмата А30 Подмирување на доспеани а неплатени обврски во 

колоната на основниот буџет се зголемува следната расходна потставка:  

-482120 Изградба на улици, патишта и автопати со износ од 150.467,00 денари 

 

Член 7 

Во посебниот дел на буџетот во програмата А3 Подмирување на доспеани а неплатени 

обврски во потпрограмата А30 Подмирување на доспеани а неплатени обврски во 

колоната на основниот буџет се намалуваат следните расходни потставки:  

-482730 Реконструкција на кацитетите за водоснабдување со износ од 1,00 денари 

 -482920 Изградба на други објекти со износ од 150.466,00 денари 

Член 8 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Г2 Поттикнување на развојот на туризмот  

во потпрограмата Г20 Поттикнување на развојот на туризмот во колоната на основниот 

буџет се намалуваат следните расходни потставки:  

425920-Услуги за копирање, печатење и издавање со износ од 20.000,00 денари 

425990-Други договорни услуги со износ од 20.000,00 денари 

426110-Чланарини во меѓународни организации со износ од 10.000,00 денари 

426990-Други оперативни расходи со износ од 40.000,00 денари 
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ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 

МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2019 ГОДИНА 

 

 

Член 9 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ГА Изградба на комерцијални објекти во 

потпрограмата ГА Изградба на комерцијални објекти во колоната на основниот буџет  

се намалува следната расходна потставка:  

482920-Изградба на други објекти со износ од 2.000.000,00 денари 

Член 10 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Д0 Градоначалник во потпрограмата Д00 

Градоначалник во колоната на основниот буџет се намалува следната расходна 

потставка:  

420140-Патување во земјата – споредни расходи со износ од 30.000,00 денари 

Член 11 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Д0 Градоначалник во потпрограмата Д00 

Градоначалник во колоната на основниот буџет се додава нова расходна потставка:  

426210-Расходи за репрезентација со износ од 30.000,00 денари 

 

Член 12 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Е0 Општинска администрација во 

потпрограмата Е00 Општинска администрација во колоната на основниот буџет се 

намалуваат следните расходни потставки:  

421410- Горива и масло со износ од 100.000,00 денари 

425630- Испитување на квалитетот на водите и воздухот со износ од 46.000,00 денари 

425970-Консултански услуги со износ од 60.000,00 денари 

426120-Чланарини во домашни организации  со износ од 140.000,00 денари 

426210-Расходи за репрезентација со износ од 20.000,00 денари 

426410-Објавување на огласи со износ од 100.000,00 денари 
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ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 

МАКЕДОНСКИ  БРОД ЗА 2019 ГОДИНА 

 

 

Член 13 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Е0 Општинска администрација во 

потпрограмата Е00 Општинска администрација во колоната на основниот буџет се 

зголемуваат следните расходни потставки:  

425310-Правни услуги со износ од 60.000,00 денари 

425990-Други договорни услуги со износ од 140.000,00 денари 

 

Член 14 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Ј4 Јавна чистота во потпрограмата Ј40 

Јавна чистота во колоната на основниот буџет се намалува следната расходна 

потставка: 

-424390-Одржување на други градби со износ од 100.000,00 денари  

 

Член 15 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Ј4 Јавна чистота во потпрограмата Ј40 

Јавна чистота во колоната на основниот буџет се додава нова расходна потставка: 

425630- Испитување на квалитетот на водите и воздухот со износ од 30.000,00 денари 

 

Член 16 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈГ Изградба на системи за водоснабдување   

во потпрограмата ЈГ Изградба на системи за водоснабдување во колоната на основниот 

буџет се зголемуваат следните  расходни потставки:  

482720-Изградба на капацитети за водоснабдување со износ од 23.800.000,00 денари 

482940-Надзор над изградбата со износ од 100.000,00 денари 
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ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 

МАКЕДОНСКИ  БРОД ЗА 2019 ГОДИНА 

 

 

Член 17 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈГ Изградба на системи за водоснабдување   

во потпрограмата ЈГ Изградба на системи за водоснабдување во колоната на основниот 

буџет се намалува следната расходна потставка: 

482730-Реконструкција на капацитети за водоснабдување со износ од 1.545.000,00 

денари  

Член 18 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈД Изградба на улици, патишта и автопати   

во потпрограмата ЈД0 Изградба на улици, патишта и автопати во колоната на основниот 

буџет се намалува следните расходни потставки: 

482110-Подготвување на проекти, вклучување на дизајн на улици, патишта и автопати 

со износ од 730.000,00 денари 

482120-Изградба на улици, патишта и автопати со износ од 2.849.440,00 денари. 

482220-Изградба на мостови со износ од 300.000,00 денари 

 

Член 19 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈД Изградба на улици, патишта и автопати   

во потпрограмата ЈД0 Изградба на улици, патишта и автопати во колоната на основниот 

буџет се зголемуваат следните расходни потставки: 

482130-Реконструкција на улици, патишта и автопати со износ од 14.300.000,00 денари 

482910-Подготвување на проекти,вклучувајќи дизајн на др објекти со износ од 

160.000,00 денари. 

482940-Надзор над изградбата со износ од 100.000,00 денари 

 

                                                                    Член 20 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈИ Изградба на системи  за одведување и 

пречистувани на отпадни води во потпрограмата ЈИ0 Изградба на системи за 

одведување и пречистувани на отпадни води во колоната на основниот буџет се 

зголемува следната расходна потставка: 

482920-Изградба на други објекти со износ од 1.421.424,00 денари 
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ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 

МАКЕДОНСКИ  БРОД ЗА 2019 ГОДИНА 

 

 

Член 21 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈИ Изградба на системи за одведување и 

пречистувани на отпадни води во потпрограмата ЈИ0 Изградба на системи за 

одведување и пречистувани на отпадни води во колоната на основниот буџет се 

воведува нова расходна потставка: 

482940-Надзор над изградбата со износ од 86.000,00 денари 

Член 22 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈМ Паркови и зеленило во потпрограмата  

ЈМ Паркови и зеленило во колоната на основниот буџет се воведува нова расходна 

потставка: 

482940-Надзор над изградбата со износ од 50.000,00 денари 

 

Член 23 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈМ Паркови и зеленило во потпрограмата  

ЈМ Паркови и зеленило во колоната на основниот буџет се намалува следната расходна 

потставка: 

482930-Реконструкција на други градби со износ од 1.000.000,00 денари 

 

Член 24 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Њ0 Противпожарна заштита во 

потпрограма Њ00 Противпожарна заштита во колоната на основниот буџет се намалува  

следната расходна потставка: 

423310-Униформи со износ од 30.000,00 денари 
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ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 

МАКЕДОНСКИ  БРОД ЗА 2019 ГОДИНА 

 

 

Член 25 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Њ0 Противпожарна заштита во 

потпрограма Њ00 Противпожарна заштита во колоната на основниот буџет се 

зголемува следната расходна потставка: 

421220-Дрва со износ од 30.000,00 денари 

 

Член 26 

Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Број 18-617/7                                                             Совет на Општина Македонски Брод 

30.07.2019 година                                                               Претседател 

Македонски Брод                                                                        Бране Јованоски с.р. 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

кон Одлуката за измени и дополнувања на  

 Буџетот на Општина Македонски Брод за 2019 година 

 

        Со Одлуката за измени и дополнувања на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2019 година се утврдува зголемување на основниот буџет на Општина Македонски Брод за 

износ од 31.170.984,00 денари и зголемување на буџетот на донации за износ од 

3.120.365,00 денари. Исто така во рамките на основниот буџет се врши намалување на 

одредени поставки каде што до крај на буџетската година не би имало реализација а се 

зголемуваат оние потставки каде што се планира да има поголема реализација, исто така 

се воведуваат и некои нови потставки во рамките на одредени програми. 

      Со измените и дополнувања Буџетот на Општина Македонски Брод за 2019 година  

изнесува 235.847.844,00 денари. 

 

Основниот буџет се зголемува врз основа доделени средства на Општина Македонски 

Брод од страна на: 

-Министерство за животна средина и просторно планирање Договор бр.08-182/3 од 

15.05.2019 година на износ од 90.000,00 денари и Договор бр.08-529/2 од 19.06.2019 

година на износ од 275.648,00 денари или вкупно на износ од 365.648,00 денари. 

 

-Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој Решение бр.05-

550/11 од 21.06.2019 година на износ до 5.238.092,00 денари, Решение бр.05-545/1 од 

19.06.2019 година на износ до 16.135.228,00 денари и Решение бр.05-545/2 од 05.07.2019 

година на износ до 7.335.592,00 денари или вкупно на износ до 28.708.912,00 денари. 

 

-Министерство за локална самоуправа – Биро за регионален развој Договор бр.08-238/6 од 

18.07.2019 година на износ од 2.500.000,00 денари. 

 

Во основниот буџет се намалува приходната поставка Пренесен вишок на приходи од 

претходни години за проектираниот износ кој е над остварениот и тоа во износ од 

403.576,00 денари. 

 

 Буџетот на донации се зголемува врз основа на Договор за грант бр.МСИП 48 помеѓу 

Министерство за финансии и Општина Македонски Брод на износ од 3.120.365,00 денари. 

 

Буџетот на дотации, буџетот на кредити и буџетот на самофинансирачки активности 

остануваат исти. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Измена и дополна на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2019 

година и Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Македонски 

Брод за 2019 година 

 

 

       Се објавува Измена и дополна на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2019 година 

и Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2019 

година, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 

30.07.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 617/18 

01.08.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 5 став 2, член 20-б став 11 од Законот за вработените во јавниот 

сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18), член 

21 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Мак.Брод“ бр.04/17-Пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод, 

на седницата одржана на 30 јули 2019 година, ја донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност за измена и дополна на Годишениот план за вработување 

 во Општина Македонски Брод, за 2019 година 

 

Член 1 

Се донесува одлука за давање на согласност за измена и дополна на Годишениот 

план за вработување во Општина Македонски Брод за 2019 година. 

Член 2 

Оваа одлука заедно со измените и дополната на Годишениот план за вработување, 

да се достави до Министерство за информатичко општество и администрација за 

добивање на мислење по однос на истиот. 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со нејзино донесување а ќе се објави во службен гласник 

на Општина Македонски Брод 

 

Бр. 18 – 617 /8 

30.07.2019 година 

                                                                                   Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                           Претседател, 

                                                                                                     Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност на измена и дополна на Годишниот 

план за вработување на Општина Македонски Брод за 2019 година  

 

    Се објавува Одлука за давање на согласност на измена и дополна на Годишниот план за 

вработување на Општина Македонски Брод за 2019 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 30.07.2019 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 617/18 

01.08.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03..4/17), а согласно Одлуката за извршување 

на Буџетот на општина Македонски Брод за 2019 година („Службен гласник на Општина 

Македонски Брод“ бр.14/18), по доставено барање бр. 18-595/1 од 11.07.2019 година од 

Oпштински сојуз за училишен спорт и барање од Организационен одбор село Самоков 

бр.18-586/1 од 05.07.2019 година, по предлог на комисијата за опшествени дејности 

Советот на општина Македонски Брод на 25-та седница одржана на ден 30.07.2018 година 

донесе 

 

О Д Л У К А 

за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод за 

организирање на традиционален ноќен турнир во Македонски Брод и 

традиционален турнир за одбележување на празник  

Илинден во село Самоков 

 

1.На Здружение општински сојуз за училишен спорт Македонски Брод се одобруваат 

финансиски средства во висина од 90.000,00 денари како финансиска подршка за 

организирање традиционален ноќен турнир во Македонски Брод од кои 10 000 денари за 

Организациониот одбор од село Самоков за органзирање на турнир по повод празникот 

Илинден во село Самоков. 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2019 година, програма AO Совет на општина, подставка 463 110 ставка трансфери до  

здруженија на граѓани и фондации, истите да бидат исплатени за време на траење на 

турнирот.  

- Здружението општински сојуз за училишен спорт М.Брод има обврска да достави 

писмен извештај за реализацијата до Советот на Општина Македонски Брод.  

3.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

Бр.18- 617/9 

30.07.2019 година    Совет на општина Македонски Брод 

          П р е т с е д а т е л, 

       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод за организирање на традиционален ноќен турнир во Македонски 

Брод и традиционален турнир за одбележување на празник  

Илинден во село Самоков 

 

 

         Се објавува Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод за организирање на традиционален ноќен турнир во Македонски Брод и 

традиционален турнир за одбележување на празник Илинден во село Самоков, што  

Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 30.07.2019 

година. 

 

 

 

 

Бр.  08 - 617/18 

01.08.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 30 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2019 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/18) по доставено барање од Аце 

Радески Македонски Брод бр.18-605/1 од 17.07.2019 година по предлог од комисијата за 

опшествени дејности Советот на општина Македонски Брод на 25-та седница одржана на 

ден 30.07.2019 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

како еднократен надоместок по барања  

 од Радески Ацо за пречек на Коњаница  

по повод празникот 2-ри Август 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.07.2019 година 

донесе Решение за одобрување на еднократен надоместок во износ од 6 000,00 ден за 

набавка на прехрамбени продукти за пречек на коњаница која поминува во село Девич и   

во соработка со здружение Комитски марш с.Г.Лисиче по повод празникот 2-ри август   

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2019 година, по доставена фактура од  извршената набавка. Барателот се задложува да 

достави извештај за реализација.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение  согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

 

Бр.18- 617/10 

30.07.2019 година    Совет на општина Македонски Брод 

          П р е т с е д а т е л, 

       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барање од    

     Радески Ацо за пречек на Коњаница  

по повод празникот 2-ри Август 

 

 

         Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барање од Радески Ацо за пречек на Коњаница по 

повод празникот 2-ри Август, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 

седницата одржана на ден 30.07.2019 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 617/18 

01.08.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

               Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 30 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2019 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/18) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на 

лица бр.18-372/8 донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод од 30.03.2018 

година, по доставено барање од Мико Трајкоски бр.18-574/1 од 02.07.2019 година, 

Советот на општина Македонски Брод на 25-та седница одржана на ден 30.07.2019 година 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

како еднократен надоместок по барања  

 од физички лица – Мико Трајкоски 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.07.2019 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок и тоа како следи на: 

 Мико Трајкоски му се одобрува еднократен надоместок во износ од 4.000,00 

денари како помош за лекување 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2019 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, категорија 46 

субвенции и трансфери, ставка 464, подставка 464 990 други трансфери.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

 

Бр.18- 617/11 

30.07.2019 година           Совет на општина Македонски Брод 

                    П р е т с е д а т е л, 

                   Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - Мико 

Трајкоски 

 

 

         Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барање од Мико Трајкоски, што Советот на Општина 

Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 30.07.2019 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 617/18 

01.08.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 30 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2019 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/18) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на 

лица бр.18-372/8 донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод од 30.03.2018 

година, по доставено барање од Вера Лозаноска бр.18-619/1 од 22.07.2019 година, Советот 

на општина Македонски Брод на 25-та седница одржана на ден 30.07.2019 година донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

како еднократен надоместок по барања  

 од физички лица – Вера Лозаноска 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.07.2019 година 

донесе Решение за одобрување на еднократен надоместок и тоа како следи на: 

 Вера Лозаноска му се одобрува еднократен надоместок во износ од 4.000,00 денари 

како помош за лекување 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2019 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

Бр.18- 617/12 

30.07.2019 година      Совет на општина Македонски Брод 

        П р е т с е д а т е л, 

                  Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - Вера 

Лозаноска 

 

 

         Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барање од Вера Лозаноска, што Советот на Општина 

Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 30.07.2019 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 617/18 

01.08.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                           Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 30 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2019 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/18) по доставено барање од  

Лидија Сиљаноска Миноска ул.15-та Бригада Македонски Брод бр.18-489/1 од 22.05.2019 

година по предлог од комисијата за опшествени дејности Советот на општина Македонски 

Брод на 25-та седница одржана на ден 30.07.2019 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

како еднократен надоместок за спонзорирање на збирка поезија по барањe  

 од Лидија Сиљаноска Миноска 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.07.2019 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за спонзорирање на издадена 

книга збирка поезија и тоа: 

 Лидија Сиљаноска Миноска и се одобрува еднократен надоместок во износ од 

3.000,00 денари за издавање на книга збирка поезија   

 Обврска на барателот достава на писмен извештај за реализација на добиените 

средства  

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2019 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

Бр.18- 617/13 

30.07.2019 година    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л, 

       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50 , став 1 , точка 3 од Законот за  локална самоуправа 

(,,Службен Весник на РМ ,, бр.5/02 ) и член 37 став 1  од Статутот на Општина Македонски 

Брод  (,,Службен гласник на општина  Македонски Брод ,,2/03,1/06,1/11,11/14 , 1/15 и 4/17 –

пречистен текст ), Градоначалникот на Општина Македонски Брод  донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок за спонзорирање на 

збирка поезија по барање од Лидија Миноска 

 

 

         Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок за спонзорирање на збирка поезија по барање од Лидија 

Миноска, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на 

ден 30.07.2019 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 617/18 

01.08.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 30 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2019 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/18) по доставено барање од  

Биљана Антеска од село Требино бр.18-530/1 од 12.06.2019 година по предлог од 

комисијата за опшествени дејности, Советот на општина Македонски Брод на 25-та 

седница одржана на ден 30.07.2019 година донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

како еднократен надоместок за спонзорирање на збирка поезија по барање  

 од Биљана Антеска 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.07.2019 година 

донесе Решение за одобрување на еднократен надоместок за спонзорирање на издадена 

книга збирка поезија под наслов ,,Светот низ очите на тинејџерка“ и тоа: 

 Биљана Антеска (полуматурант) во ООУ „Св.Климент Охридски“ и се одобрува 

еднократен надоместок во износ од 3.000,00 денари за издавање на книга збирка 

поезија, а средствата да се исплатат на име Бојоски Зоре (татко на барателот) на ж-

ска 300027104368305 депонент Комерцијална Банка  

 Обврска на барателот е достава на писмен извештај за реализација на добиените 

средства  

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2019 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

Бр.18- 617/14 

30.07.2019 година    Совет на општина Македонски Брод 

            П р е т с е д а т е л, 

           Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок за спонзорирање на 

збирка поезија по барање од Биљана Антеска 

 

 

         Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок за спонзорирање на збирка поезија по барање од   

Биљана Антеска, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата 

одржана на ден 30.07.2019 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 617/18 

01.08.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14 ,1/15 и  4/17-

пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на 25-та седница одржана на ден  

30 јули 2019 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  за усвојување на предлог за изработка на проектна документација за  

реконструкција на фекална канализација и пречистителна станица  

во село Самоков 

 

   1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30 јули 2019 

година по предлог од советниците донесе заклучок за усвојување на предлог за изработка 

на проектна документација за реконструкција на фекална канализација и пречистителна 

станица во село Самоков. 

Се задолжува одделението за ЛЕР да даде приоритет на предлогот при изработка на 

Програмата за изградба, реконструкција и одржување на водоводи, канализациони мрежи 

и собирање и одведување на атмосферски води во Општина Македонски Брод. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

      Број 18 - 617/ 15                                 Совет на општина Македонски Брод   

      30 .07.2019 година                                                   Претседател,   

      Македонски Брод                                                  Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на предлог за изработка на проектна 

документација за реконструкција на фекална канализација и пречистителна станица  

во село Самоков 

 

 

         Се објавува Заклучок за усвојување на предлог за изработка на проектна 

документација за реконструкција на фекална канализација и пречистителна станица во село 

Самоков, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на 

ден 30.07.2019 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 617/18 

01.08.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски  с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14 ,1/15 и  4/17-

пречистен текст), по доставено барање бр.18-630/1 од 30.07.2019 година, Советот на 

Општина Македонски Брод на 25-та седница одржана на ден 30 јули  2019 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  за давање на подршка на иницијативата на МЗ нова населба Близанско за 

поставување на улично осветлување 

 

   1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30 јули 2019 

година по предлог од советниците донесе Заклучок за давање на подршка на 

иницијативата од МЗ нова населба Близанксо за поставување на мрежа за улично 

осветлување. 

 Се задолжува Градоначалникот преку комисијата за следење на договорот за ЈПП 

за улично осветлување да направи анализа и отпочне постапка по однос на ова барање. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

      Број 18 - 617/ 16                                 Совет на општина Македонски Брод   

      30 .07.2019 година                                                   Претседател,   

      Македонски Брод                                                  Бране Јованоски  с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за давање на подршка на иницијативата на МЗ нова 

населба Близанско за поставување на улично осветлување 

 

 

         Се објавува Заклучок за давање на подршка на иницијативата на МЗ нова населба 

Близанско за поставување на улично осветлување, што Советот на Општина Македонски 

Брод го донесе на седницата одржана на ден 30.07.2019 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 617/18 

01.08.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 30 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2019 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/18) по доставено барање од ЈКП 

Комунална хигиена Македонски Брод бр.18-611/1 од 17.07.2019 година, Советот на 

општина Македонски Брод на 25-та седница одржана на ден 30.07.2019 година донесе 

 

О Д Л У К А 

за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

како еднократен надоместок за исплата по барање  

од ЈКП Комунална хигиена – Македонски Брод  

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.07.2019 година 

донесе Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод како 

еднократен надоместок за исплата по основ на Пресуда Мал.вр.94/2019 од 25.02.2019 

година на Основен суд Кичево по барањето од ЈКП Комунална хигиена кои не се во 

можност да го исплатат нивниот дел како солидарен должник.   

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2019 година.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

ја изврши наведената Одлука согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

 

Бр.18- 617/17 

30.07.2019 година    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л, 

         Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок за исплата по барање  

од ЈКП Комунална хигиена –Македонски Брод 

      

 

         Се објавува Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок за исплата по барање од ЈКП Комунална хигиена 

Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата 

одржана на ден 30.07.2019 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 617/18 

01.08.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски  с.р. 
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